
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 
ПРИКАЗ 

 

 

«24» мая 2023г.                                                                                      № 302 

р.п. Ачит 

 

«О возникновении образовательных отношений в МКДОУ АГО  
«Ачитский детский сад «Улыбка» и его филиалов». 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования МКДОУ АГО 
«Ачитский детский сад «Улыбка» реализующего основную образовательную 
программу дошкольного образования; на основании личных заявлений 
родителей (законных представителей) детей, на основании решения 
комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений 
Ачитского городского округа (протокол № 2  от 01.06.2022 года) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2023 года: 

1.1. МКДОУ АГО «Ачитский детский сад «Улыбка»: 

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Богомолова Влада 
Владимировна 

17.09.2022г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

2 Ведерникова Мира 
Максимовна 

13.10.2022г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

3 Кушаев Матвей 
Денисович 

18.07.2022г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

4 Чернышев Богдан 
Юрьевич 

26.05.2022г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

5 Князева Варвара 

Владимировна  

20.11.2022г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

6 Брагин Александр 
Николаевич 

16.08.2022г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

7 Хурамшина Милана 
Михайловна 

18.01.2022г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

9 Рожкова Ангелина 28.12.2021г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 



Андреевна Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

10 Копытов Кирилл 
Витальевич 

04.01.2023г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

11 Третьяков Максим 
Олегович 

02.02.2023г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

12 Беляев Матвей 
Вильданович 

04.04.2023г. Воспитатель: Нуртинова М.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина О.А. 

1.2. филиал «Ачитский детский сад «Ромашка»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Моисеева Василиса 
Евгеньевна  

26.05.2022г. Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.А. 

2 Мыльников Андрей 
Максимович 

28.04.2022г. Воспитатель: Марьянко И.Г. 

 Мл. воспитатель: Гостюхина О.А. 

3 Тарасов Сергей Андреевич 11.04.2022г.  Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

4 Мурзинова Анна 
Руслановна 

31.08.2022г.  Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

5 Крашенинникова Анна 
Максимовна 

23.03.2023г.  Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

6 Жмаев Михаил 
Владимирович 

30.08.2022г.  Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

7 Озорнина Аглая 
Дмитриевна 

29.10.2022г. Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

8 Токмакова Ульяна 
Сергеевна 

16.11.2021г. Воспитатель: Ватолина Л.А. 

Мл. воспитатель: Третьякова Н.Г. 

9 Бабошкин Платон 
Андреевич 

12.01.2023г.  Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

10 Галиев Дмитрий 
Аркадьевич 

26.08.2022г. Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

11 Магафуров Матвей 
Сергеевич 

22.05.2022г.  Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

12 Бычкова Дарья Юрьевна 20.05.2022г. Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

13 Новикова Мирослава 
Дмитриевна 

01.11.2022г.  Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 

14 Никифоров Евгений 03.01.2022г. Воспитатель: Марьянко И.Г. 

Мл. воспитатель: Гостюхина О.Г. 



Денисович 

 

 

1.3. филиал «Ачитский детский сад «Тополек»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Черепанов Денис 
Денисович 

19.12.2021г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

2 Винокуров Дмитрий 
Александрович 

19.01.2022г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

3 Щелконогов Данил 
Григорьевич 

08.08.2021г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

4 Шубин Роман 
Дмитриевич 

17.08.2021г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

5 Панькова Варвара 
Александровна 

07.08.2022г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

6 Брехов Артем Олегович 24.08.2022г.  Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

7 Жиянова Нина 
Дмитриевна 

18.02.2022г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

8 Крашенинникова Валерия 
Дмитриевна 

03.12.2021г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

9 Масютин Александр 
Артемович 

22.11.2022г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

10 Токарева Софья 
Антоновна 

04.05.2022г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

11 Денисов Степан 
Сергеевич 

06.09.2022г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

12 Волкова Дарья 
Евгеньевна 

21.11.2022г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

13 Мяконьких Данил 
Дмитриевич 

20.06.2021г. Воспитатель – Кирюхина О.П. 
Мл. воспитатель – Крашенинникова 
Н.М. 

 

1.4. филиал «Афанасьевский детский сад «Колосок»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Феденёва Алёна Юрьевна 13.06.2022г. Воспитатель: Соболькова О.С. 



Мл. воспитатель: Бизяева Т.А. 

  1.5. филиал «Бакряжский детский сад «Колокольчик»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Прокин Николай 
Андреевич  

01.02.2023г. Воспитатель: Савина Е.Ф. 
Мл. воспитатель: Слепцова М.Н. 

2 Прокина Стефания 
Ивановна 

23.08.2022г.  Воспитатель: Савина Е.Ф. 
Мл. воспитатель: Слепцова М.Н. 

 

1.6. филиал «Большеутинский детский сад «Ручеек»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Сысолятина Стефания 
Михайловна 

24.01.2022г. Воспитатель: Мугдасимова А.Ф. 
Мл. воспитатель: Озорнина Г.С. 

1.7. филиал «Заринский детский сад «Березка»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Макарова Ирина 
Сергеевна 

02.12.2022г. Воспитатель: Стерхова Ю.И. 

Мл. воспитатель: Хайбрахманова 
З.Ф. 

1.8. филиал «Уфимский детский сад «Малышок»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Рахмонова Лучезара 

Абдунабиевна 

04.11.2022г. Воспитатель: Воеводина Н.Н. 
Мл. воспитатель: Поздеева Ю.О. 

2 Яранцева Алёна 

Дмитриевна 

27.02.2022г.  Воспитатель: Воеводина Н.Н. 
Мл. воспитатель: Поздеева Ю.О. 

1.9. филиал «Уфимский детский сад «Радуга»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Хамидуллов Андрей 

Александрович 

11.09.2022г. Воспитатель: Ваганова Л.Л. 

Мл. воспитатель: Шолохова Г.И. 

2 Крашенинникова Арина 
Денисовна 

14.04.2018г. Воспитатель:  

Мл. воспитатель:  

 

     1.10. филиал «Русскопотамский детский сад «Теремок»: 



№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Нефедов Денис 
Евгеньевич 

31.07.2022г.  Воспитатель:  

Мл. воспитатель:   

 

       1.11. филиал «Быковский детский сад «Колосок»:  

№ ФИО ребёнка Дата 
рождения 

ответственные 

1 Крашенинников Юрий 
Николаевич 

13.12.2021г. Воспитатель:  
Мл. воспитатель:  

 

2. Системному администратору Ашихминой О.С. подготовить путевки 
подготовить путевки на детей до 30.08.2023 года. 

3. Заведующим филиалов: 
    - заключить договор с родителем (законным представителем) об   
       образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    - сформировать личное дело обучающегося. 
4. Передать под личную ответственность детей ответственному 

воспитателю и младшему воспитателю (по списку). 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКДОУ АГО «Ачитский  
детский сад «Улыбка»                                                                  М.Г. Прокина 

 

С приказом ознакомлены: 

«____» __________2023__________/О.С. Ашихмина/ 

Заведующий филиала  

«___» ____________2023__________/Е.А. Никитина/ 

«___» ____________2023__________/О.М. Константинова/ 

«___» ____________2023__________/К.А. Русинова/ 

«___» ____________2023__________/Е.А. Тарасова/ 

«___» ____________2023__________/Л.Н. Чайникова/ 

«___» ____________2023__________/В.И. Вилежанина/ 

«___» ____________2023__________/М.Н. Жукова/ 

«___» ____________2023__________/В.Ю. Пепеляева/ 



«___» ____________2023__________/Л.А. Юшкова/ 

«___» ____________2023__________/И.Л. Верзакова/ 

«___» ____________2023__________/Т.А. Дорофеева/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-07T12:00:32+0500




